

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Meclis Üyesinden Hayri Telek'in Elektrik
leri hakkındaki sorularına , Önümüzdeki Meclis
tımında Elek.Mühendisinin izahat vermesi H.

Esas №

Karar №

I48

1952 Yılı toplantı döneminin 13.cü
Birleşiminin birinci oturumu
14/EKİM/1952 Salı

I - Belediyemiz Elektrik mühendisinin Mukavele
Ahkâmına riayet edip etmediği ,

Yani ; Şimdiye kadar ilçe ve Bucaklarda bir arı-
za olmuşmudur ? Gitmiş ise ne miktar bir para almış-
tır , Ve bundan Belediyemiz hissesine isabet eden mik-
tar kasaya yatırılmışmıdır ?.

2 - Elektrik kilovat fiyatları daha ne zemana
kadar bu şekilde devam edecektir ?

Halkımız bundan çok muzdariptir , Bundan evvel-
ki yıllarda hem de bir Grup bozuk bir şebeke , Kifa-
yetsiz elemanlarla bu memleket halkı aynı elektrik ki-
lovat parasını Öderken ;

Bugün yepyeni makineler , Baştan başa yenile-
nen şebekeler , Başta yüksek elektrik mühendisi , Te-
crübeli Baş makinist olmak üzere , Geniş bir kadre
içerisinde eski fiyatı muhafaza ne dereceye kadar do-
ğrudur ? Bunu yüksek meclisin ıttıla'ına arz ediyorum.

Halkımızın en zaruri ihtiyaçlarının başında ol-
an bu işi En kısa zamanda halletmek , Başlı başına va-
zifemiz meyanında olsa gerektir.

3 - Elektrigin Gelir ve Gideri ne olmuştur ?

Eger gelirden bir artış kayıtlı edilmiş ise , En kısa
zemanda yeni tarifeyi hazırlamak başlıca meşgalemiz
olmalıdır . Şayet Hisapların içinden çıkılamıyorsa
Bu doğrudan doğruya ihmaldir , Esefle karşılanır.

Üçüncü şıkka gelince ; Gelirden bir artış yoksa , Za-
rarlı isek Bunu yüksek meclisin Dikkatle , Hassasiye-
tle teemmül etmesi , Yarayı derhal Meşterlemesi hayır-
lı bir iş olur . Acaba neden ? Fazla masrafamı boğul-
muşuz ? Sarfiyatımı azdır ? nedir , Bu hususların açık-

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

lis Üyesinden Hayri Telek'in I4/IO/952 tarihli takri-
ri okundu.:

K A R A R

Önümüzdeki Meclis içtimasına Elektrik mühendisi-
nin davet edilerek Meclisimize Gereken izahatın verme-
si Uygun görülmüş olduğundan , Geregi için evrakın
Reyaset makamına tektimine I4/IO/952 tarihinde oy bir-
ligi ile Karar verildi...

Başkan I.ci Başkan V. Kâtip
Mehmet Arpacıoğlu A.Hamdi Gökçen Hüseyin Helvacıoğlu

M. Arpacıoğlu

A.H. Gökçen

H. Helvacıoğlu